
 
 

UCHWAŁA NR XIII/112/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI 

z dnia 25 listopada 2021 roku 

w sprawie: wprowadzenia zwolnień w podatku rolnym 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm. ), art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984r. 
o podatku rolnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2020r. poz. 333, z późn. zm. ), art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych ( tekst jedn. Dz. U. 
z 2019r. poz. 1461 z późn. zm. ) - Rada Miejska w Alwerni uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się z podatku rolnego grunty: 

1) zajęte na cmentarze, 

2) zajęte na działalność w zakresie ochrony p/pożarowej, 

3) zajęte na potrzeby prowadzenia działalności kulturalnej, sportowej i rekreacyjnej. 

§ 2. Zwolnienia wymienione w § 1, nie dotyczą gruntów wykorzystywanych do prowadzenia działalności 
rolniczej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Alwernia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2022r. 

   
Przewodniczący Rady  Miejskiej w Alwerni 

 
 

mgr Tomasz Tomaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 grudnia 2021 r.

Poz. 7040


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-12-02T14:15:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




